MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASTILLA
COMITE DE SELECCION

ACTA DE ADMISION, CALIFICACION DE OFERTAS Y EVALUACION DE OFERTAS y

OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

CONTRATACION DIRECTA N°07-2023-MDC-OEC |

SERVICIO DE EJECUCION DE FICHA TECNICA DE LA ACTIVIDAD: ATENCION DE LA
TRANSITABILIDAD DE LA VIA NO PAVIMENTADA TRAMO: CA. LOS COCOS, SECTOR AA. HH LOS
ALMENDROS, DISTRITO CASTILLA, PROVINCIA PIURA, DEPARTAMENTO PIURA.

En la oficina de abastecimiento y control patrimonial de la Municipalidad distrital de castilla del dia _23 ju_nio
del 2023, el Organo encargado de las contrataciones (Oficina de Abastecimiento y Control Patrimonial)
conductor del procedimiento de seleccion CONTRATACION DIRECTA N°07-2023-MDC-OEC | que tiene
por objeto el SERVICIO DE EJECUCION DE FICHA TECNICA DE LA ACTIVIDAD: ATENCION DE LA
TRANSITABILIDAD DE LA VIA NO PAVIMENTADA TRAMO: CA. LOS COCOS, SECTOR AA. HH LOS
ALMENDROS, DISTRITO CASTILLA, PROVINCIA PIURA, DEPARTAMENTO PIURA. ha procedido a
verificar que la propuesta presentada por el postor RAZA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS
GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA cumpla con los documentos
obligatorios establecidos en las bases administrativas, a fin de admitir y otorgar la buena pro de la
Contratacion Directa.

Respecto a la oferta presentada por el postor. RAZA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES
SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA es conveniente precisar que esta se
presento dentro del dia sefialado en el cronograma del sistema de contrataciones del estado-SEACE.

Luego de haber verificado el cumplimiento de los documentos obligatorios de la oferta remitida por el postor
RAZA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA para la SERVICIO DE EJECUCION DE FICHA TECNICA DE LA
ACTIVIDAD: ATENCION DE LA TRANSITABILIDAD DE LA VIA NO PAVIMENTADA TRAMO: CA. LOS
COCOS, SECTOR AA. HH LOS ALMENDROS, DISTRITO CASTILLA, PROVINCIA PIURA,
DEPARTAMENTO PIURA. se obtuvo el siguiente resultado:

DOCUMENTOS DE LA ADMISION RAZA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS
GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA
Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N°1) | i CUMPLE
Documento que acredite la representacién de quien
suscribe |a oferta. | CUMPLE
Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del

articulo 52 del Reglamento (Anexo N°2) _
Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos |
de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del | CUMPLE
Capitulo Il de la presente seccion. (Anexo N° 3) |
Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio.

CUMPLE

CUMPLE

(Anexo N° 4) |

El precio de la ofeta en SOLES Adjuntar

obligatoriamente el (Anexo N° 6) | CUMPLE
ESTADO - ETAPA DE ADMISIBILIDAD ADMITIDA

A. CAPACIDAD LEGAL o , CUMPLE
A.1HABILITACION ... CUMPLE -
BCAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL | CUMPLE

B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGDO ~ CUMPLE
B,3 CALIFICACION PERSONAL CLAVE | CUMPLE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA ‘ CUMPLE

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE

C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA CUMPLE
ESPECIALIDAD

ESTADO -ETAPA DE CALIFICACION CALIFICA

acto seguido se realizé la revalidacion del monto de la oferta, la misma que asciende a S/ 242,273.00
(Doscientos Cuarenta y Dos Mil Doscientos Setenta y Tres con 00/100 soles) conforme al siguiente detalle:
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASTILLA
COMITE DE SELECCION

ITEM DESCRIPCION TOTAL

SERVICIO DE EJECUCION DE FICHA TECNICA DE
LA ACTIVIDAD: ATENCION DE LA
TRANSITABILIDAD DE LA VIA NO PAVIMENTADA
01 TRAMO: CA. LOS COCOS, SECTOR AA. HH LOS
ALMENDROS, DISTRITO CASTILLA, PROVINCIA

S/242,273.00

PIURA, DEPARTAMENTO PIURA

Contando con la admisién calificacion de la oferta se procede con el otorgamiento de buena pro de la
CONTRATACION DIRECTA N°07-2023-MDC-OEC | que tiene por objeto del SERVICIO DE EJECUCION
DE FICHA TECNICA DE LA ACTIVIDAD: ATENCION DE LA TRANSITABILIDAD DE LA VIA NO
PAVIMENTADA TRAMO: CA. LOS COCOS, SECTOR AA. HH LOS ALMENDROS, DISTRITO
CASTILLA, PROVINCIA PIURA, DEPARTAMENTO PIURA a la empresa RAZA CONSTRUCCIONES Y
SERVICIOS GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA por un monto
de S/ 242,273.00 (Doscientos Cuarenta y Dos Mil Doscientos Setenta y Tres con 00/100 soles).

Consecutivamente se inicia con la lectura de la-prese

do observaciones algunas, por lo
que el presente suscribe en sefial de conform,

LIC. MARX LENIN S.
ORGANO ENCAGADO DE LAS CONTRATACIONES
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